
Zarządzenie nr 4/2014 

Dyrektora Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie 

 z dnia 10 marca 2014 

w sprawie zbycia składników majątkowych 

 
Na podstawie §19 Statutu Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie zarządzam:  
 
 

§ 1 

1. Zbycie w trybie sprzedaży następujących składników majątkowych:  
- Kocioł wodny centralnego ogrzewania Zębiec 
- Pilarka tarczowa Sthor 
- Kosiarka Husqvarna 
2. Szczegółowy wykaz oraz informacje na temat zbywanego majątku, o którym mowa 
w pkt. 1 znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Powołuję komisję do przeprowadzenia sprzedaży majątku w następującym składzie 
osobowym: 
1. Agata Józefowicz – przewodniczący komisji  
2. Paweł Tarchała – członek komisji 
 

§ 3 

Do zadań komisji należy w szczególności:  
1. Udzielanie informacji w zakresie sprzedawanych składników majątkowych.   
2. Otwarcie i ocena formalna ofert.  
3. Wybór oferty kupna i przedstawienie do akceptacji Dyrektora.  
4.  Sporządzenie protokołu sprzedaży.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Dyrektor Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 1 do Zarządzenia nr 4/2014 Dyrektora Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie 
 z dnia 10 marca 2014 w sprawie zbycia składników majątkowych 

 
Specyfikacja przedmiotów sprzedaży 

Lp. Przedmiot Producent Model Dane 
techniczne  

Rok 
produkcji/Data 

nabycia 
1 Kocioł 

wodny 
centralnego 
ogrzewania 

Zębiec S2 WK21-1 moc cieplna 
21 kW 

2007 

2 Pilarka 
tarczowa 

Sthor nr kat. 
79339 

1200 W,  
55 mm 

2010 

3 Kosiarka Husqvarna M145 HQV silnik Briggs 
& Strattion, 
pojemność 
skokowa 
140 cm3, 

moc 
znamionowa 

2,1 kW,  
pojemność 
zbiornika 

paliwa 0,8 l 

2008 

 
 
1. Osoby zainteresowane nabyciem w/w składników majątkowych mogą składać 
pisemne oferty kupna według załączonego Wzoru. 
2. Oferty, o których mowa powyżej należy kierować do Dyrektora Muzeum Ziemi 
Kępińskiej w terminie do dnia 28 marca 2014 do godziny 15:00. Oferty należy składać 
osobiście lub za pośrednictwem poczty. W przypadku przesłania oferty pocztą liczy się 
data wpływu oferty do Muzeum. Ofertę składaną osobiście należy złożyć w zaklejonej 
kopercie w biurze Muzeum przy ul. Kościuszki 7 w Kępnie. 
3. Muzeum wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. W przypadku 
ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą najwyższą cenę, Muzeum 
przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty. 
4. Oferenci, których oferta została wybrana zostaną powiadomieni telefonicznie. 
5. Z wybranym oferentem zwarta zostanie umowa sprzedaży. 
6. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu ceny nabycia na konto 
Muzeum. 
7. Składniki majątkowe, o których mowa powyżej można oglądać w Muzeum po 
wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod numerem 062-782-30-58. 
8. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Muzeum przy Kościuszki 7 w Kępnie w dniu 28 
marca 2014 o godz. 15:15. 
9. Sprzedawcy przysługuje prawo unieważnienia postępowania bez wybrania 
którejkolwiek z ofert bez podania przyczyny. 
10. Pracownikiem upoważnionym do kontaktów i udzielania wyjaśnień w zakresie 
spraw formalnych jest Agata Józefowicz, w zakresie oględzin jest Paweł Tarchała. 



Wzór oferty kupna 

 

 

 

Sylwia Kucharska 
Dyrektor Muzeum Ziemi Kępińskiej  

im. T.P. Potworowskiego w Kępnie 
 
 
 
 

OFERTA KUPNA 
 
 

Imię i nazwisko .................................................... 
Adres .................................................................... 
Numer telefonu .................................................... 
 
Wskazanie składnika majątkowego objętego ofertą 
 
............................................................................................................................................ 
 
Oferowana cena zakupu .................................. 
 
 
Oświadczenie oferenta, że 
 
a) zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży* 
b) ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin* 
 
 
      ..................................................... 
       data, podpis oferenta 
 
 
* niepotrzebne skreślić 
 



 
WZÓR UMOWY SPRZEDAŻY 

 
Zawarta w Kępnie w dniu ... pomiędzy: 

Sprzedającym: 
Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego w Kępnie, z siedzibą przy ul. 
Kościuszki 7, 63-600 Kępno 
reprezentowane przez Dyrektora – Sylwię Kucharską 
a 
Kupującym: 
Imię i Nazwisko ... Seria i nr dowodu osobistego ... Adres ... NIP/PESEL ... 

§ 1 
Przedmiotem umowy jest sprzedaż następujących składników majątkowych: ... 

§ 2 
Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący nabywa składniki majątkowe na łączną kwotę ... 
brutto (słownie ...). 

§ 3 
Sprzedający oświadcza, że jest sprzęt będący przedmiotem umowy stanowi jego 
własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz, że nie stanowi on 
również przedmiotu zabezpieczenia.  

§ 4 
Kupujący oświadcza, że stan techniczny przedmiotu sprzedaży jest mu znany i nie 
rości do niego żadnych uwag. Sprzedający nie bierze na siebie odpowiedzialności za 
wady ukryte i ewentualne skutki wynikające z dalszego użytkowania przedmiotu 
sprzedaży. 

§ 5 
Kupujący zapłaci należność Sprzedawcy podaną § 2, przelewem na konto w ciągu 7 
dni od dnia podpisania umowy. 

§ 6 
Wydanie przedmiotu sprzedaż nastąpi po uiszczeniu zapłaty przez Kupującego. 
Kupujący zobowiązuje się odebrać na własny koszt zakupione składniki majątkowe. 

§ 7 
W przypadku nie uregulowania należności lub nie odebrania składników 
majątkowych w określonym terminie, Kupujący traci prawo do nabycia przedmiotu 
sprzedaży. 

§ 8 
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 

§ 9 
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla 
Sprzedającego, jeden egzemplarz dla Kupującego. 
 
 
            Sprzedający        Kupujący 
 
.............................................                                                   ................................................. 


